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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,834,725.18 850,606.94 4,809,546.905,660,153.84

530,451.34 60,000.00 665,187.55Dietas 725,187.55

3,467,800.00 237,050.00 2,991,050.00Sueldos Básicos 3,228,100.00

285,900.00 0.00 235,950.00Decimotercer Mes 235,950.00

285,900.00 0.00 279,900.00Decimocuarto Mes 279,900.00

33,920.74 0.00 0.00Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

0.00

37,000.00 0.00 7,000.00Jornales 7,000.00

17,000.00 0.00 2,000.00Horas Extraordinarias 2,000.00

176,753.10 553,556.94 628,459.35Compensaciones 1,182,016.29

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,060,638.87 124,137.44 5,831,959.715,956,097.15

140,000.00 9,339.20 104,078.83Viáticos Nacionales 113,418.03

22,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

34,000.00 2,586.00 31,414.00Telefonía Celular 34,000.00

40,000.00 4,250.00 57,250.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

61,500.00

14,000.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

0.00 0.00 0.00Pasajes Nacionales 0.00

7,000.00 0.00 12,000.00Energía Eléctrica 12,000.00

10,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

5,000.00

12,000.00 3,436.20 2,563.80Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

6,000.00

0.00 3,325.50 1,674.50Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00
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0.00 0.00 62,100.00Servicios Jurídicos 62,100.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Informática y Sistemas 
Computarizados

5,000.00

15,000.00 0.00 24,406.20Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

24,406.20

25,000.00 26,795.00 40,125.74Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

66,920.74

0.00 505.79 9,194.21Comisiones y Gastos Bancarios 9,700.00

6,000.00 14,662.50 37,337.50Publicidad y Propaganda 52,000.00

18,884.07 0.00 12,884.07Servicio de Internet 12,884.07

4,000.00 0.00 32,029.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

32,029.00

4,000.00 0.00 49,000.00Ceremonial y Protocolo 49,000.00

3,703,754.80 59,237.25 5,345,901.86Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

5,405,139.11

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 85,000.00 15,232.97 191,937.81207,170.78

16,000.00 5,256.84 52,978.16Alimentos y Bebidas para Personas 58,235.00

0.00 0.00 3,080.00Hilados y Telas 3,080.00

0.00 0.00 28,620.00Prendas de Vestir 28,620.00

0.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 0.00

12,000.00 0.00 2,230.00Diésel 2,230.00

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

5,000.00 520.00 4,480.00Elementos de Ferretería 5,000.00

15,000.00 1,088.25 19,181.75Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,270.00

15,000.00 8,367.88 53,141.94Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

61,509.82
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2,000.00 0.00 2,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

15,000.00 0.00 21,225.96Repuestos y Accesorios 21,225.96

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,620,782.75 318,520.90 6,411,590.126,730,111.02

35,000.00 0.00 85,000.00Muebles Varios de Oficina 85,000.00

35,000.00 0.00 22,000.00Equipos Varios de Oficina 22,000.00

25,000.00 36,700.00 1,300.00Electrodomésticos 38,000.00

0.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

150,000.00

105,000.00 479.00 150,521.00Equipos para Computación 151,000.00

5,210,782.75 227,666.90 4,826,753.05Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

5,054,419.95

1,210,000.00 53,675.00 1,176,016.07Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

1,229,691.07

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,824,558.20 751,387.47 6,004,843.856,756,231.32

1,392,703.00 474,633.73 2,294,256.20Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,768,889.93

3,431,855.20 276,753.74 3,710,587.65Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

3,987,341.39

20,425,705.00 2,059,885.72 23,249,878.39Total: 25,309,764.11

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018
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